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Sprawozdanie Burmistrza 
z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 25.05.2011 r. do 29.06.2011 
 
I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami  
     i planowania przestrzennego: 
 
Sprzedaż mieszkań: 
W dniu 20.06.2011r. na rzecz najemcy został sprzedany lokal mieszkalny, położony w 
Przasnyszu przy ul. Dębowa 2/12 za kwotę 23 223,64 zł. 
W dniu 26.05.2011 wpłynął kolejny wniosek o wykup lokalu mieszkalnego, usytuowanego w 
Przasnyszu przy ul. Osiedlowej 5/18. 
 
Opracowania planistyczne: 
W dniu 27 maja br. minął termin składania uwag do projektu Studium Uwarunkowań i 
Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego. Trwają końcowe prace zmierzające do 
uchwalenia powyższego dokumentu w miesiącu lipcu. 
 
Należność za opłaty planistyczne: 
Wydanych zostało 5 decyzji na łączną kwotę 60 293,00 zł dla Starostwa Powiatowego. 
Z Samorządowego Kolegium Odwoławczego wpłynęły kolejne 4 rozstrzygnięcia utrzymujące 
w mocy decyzje Burmistrza Przasnysza o naliczeniu opłaty planistycznej dla Starostwa 
Powiatowego (w sumie 16 rozstrzygnięć z 21). 
 
Przekształcenie prawa wieczystego użytkowania w prawo własności: 
Wpłynęły 3 wnioski od osób fizycznych. Po przeprowadzeniu postępowania 
administracyjnego zostaną wydane decyzje administracyjne. 
 
Decyzje o warunkach zabudowy: 
Wydano 3 decyzje o ustaleniu warunków zabudowy.  
 
Zbywanie nieruchomości: 
Trwa procedura zorganizowania II przetargu, dotyczącego zbycia nieruchomości 
niezabudowanej położonej w Przasnyszu przy Alei Wojska Polskiego - działka nr 3208  
o pow. 577 m2. Przetarg I zakończył się wynikiem negatywnym. Termin przeprowadzenia II 
przetargu - 29 lipiec br. 
 
Nazewnictwo ulic i numeracja porządkowa nieruchomości: 
Wydane zostało 1 zaświadczenie o zmianie nazwy ulicy oraz zmianie dotychczasowej 
numeracji. 
Wydano 9 numerów porządkowych dla posesji zlokalizowanych przy ulicach: Przemysłowej, 
Makowskiej, Magnolii, Warszawskiej, Piaski, Jałowcowej i kard. Stefana Wyszyńskiego. 
 
II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska: 

Zadania z zakresu ochrony przyrody: 
1. Po przeprowadzeniu oględzin wydano 4 decyzje, w tym 3 zezwalające na usunięcie 3 

drzew z jednoczesnym nasadzeniem 4 drzew i 1 – zmieniającą decyzję (zmiana decyzji 
zezwalającej na usunięcie 4 szt. drzew w części dotyczącej terminu wykonania wycinki 
przedmiotowych drzew). 
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2. Wystąpiono do Starostwa Powiatowego o uzyskanie zgody na usunięcie 1 szt. drzewa 
gatunku lipa rosnącego w pasie drogowym drogi wojewódzkiej ul. Piłsudskiego  
w Przasnyszu. 

3. Wystąpiono do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, Wydział 
Spraw Terenowych I w Ostrołęce z uzgodnieniem projektu decyzji w sprawie o 
wydanie zezwolenia na usunięcie 3 szt. drzew rosnących w pasie drogowym drogi 
wojewódzkiej ul. Piłsudskiego w Przasnyszu. 

 
Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  
1. Na podstawie zawartej umowy odłowiono 8 szt. bezdomnych psów. Koszt 

przedsięwzięcia to 1 623,60 zł brutto. 
2. Wykonano oczyszczanie lustra wody oraz wycięto roślinność z dna zbiornika na rzece 

Węgierce. 
 

Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej i dodatków mieszkaniowych: 
1. W zakresie dodatków mieszkaniowych wydano 69 decyzji o przyznaniu oraz 2 o 

odmowie przyznania dodatku mieszkaniowego. Łączna kwota dodatków 
mieszkaniowych w tym okresie to 10 621,60 zł.  

2. Dokonano wymiany 2 szt. okien wraz z parapetami wewnętrznymi w komunalnym 
lokalu mieszkalnym przy ul. Lipowej 2/8 za kwotę 1 858,96 zł brutto. 

 

Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 
1. Dokonano 22 wpisów, 15 zmian wpisu, 8 zawieszeń, 6 wznowień i 27 wykreśleń z 

ewidencji działalności gospodarczej. 
2. Wydano 21 zaświadczeń potwierdzających dokonanie opłat za korzystanie z zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych. 
3. Wydano 1 zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych.  

 
Zadania z zakresu ochrony środowiska: 
Po ponownym przeprowadzeniu postępowania administracyjnego wydano decyzję o braku 
potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: 
„Budowa sieci kanalizacji deszczowej na obszarze osiedla „Północ” – okolice ul. Rolniczej i 
będzie obejmować ulice: Rolniczą, Kwiatową, Miodową, Pszeniczną, Azaliową, 
Brzoskwiniową, Agrestową, Kalinową, Malinową, Sadową, Leszczynową, Morelową, 
Wrzosową i Bukszpanową w Przasnyszu”. 
 
III. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 
 
1. W dniu 2 czerwca Burmistrz Przasnysza wyraził zgodę na nieodpłatne użycie herbu dla 

Mazowieckiego Centrum Kultury i Sztuki w Warszawie do umieszczenia w publikacji 
Powiat przasnyski. Przewodnik subiektywny – seria Tradycja Mazowsza. 

2. 5 czerwca w Miasteczku Ruchu Drogowego odbyła się impreza dla dzieci pod nazwą 
„Rowerowy Dzień Dziecka 2011”. Burmistrz udostępnił miasteczko rowerowe oraz był 
jednym z fundatorów nagród. 

3. 12 czerwca na stadionie miejskim odbył się festyn rodzinny zorganizowany przez 
Burmistrza Przasnysza oraz Ośrodek Sportu i Rekreacji. 

4. W dniach 18 – 19 czerwca odbyły się Dni Przasnysza i Ziemi Przasnyskiej.  
5. Burmistrz Przasnysza objął honorowym patronatem i udzielił wsparcia finansowego w 

kwocie 5 273, 17zł na zorganizowanie: 
- Turnieju Brydża Sportowego, 
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- „Skate Jam Przasnysz, druga edycja”,  
- „Przasnyskiego konkursu językowego”, 
- zawodów wędkarskich, 
- zawodów w wyciskaniu sztangi leżąc na ławeczce,  

 
IV. Inwestycje Miejskie: 
 
1. Zakończono rozbudowę SKATEPARKU polegającą na montażu czterech nowych 

urządzeń  (koszt inwestycji 35,5 tys. zł).  
2. Wykonano część robót związanych z oświetleniem SKATEPARKU  (zamontowano 

dwa naświetlacze dla placu SKATEPARKU). 
3. Uzyskano pozwolenie na budowę pozostałej części oświetlenia klasztoru Ojców 

Pasjonistów (od strony zachodniej).  
4. Wybudowano place zabaw przy ul. Tuwima i Wojskowej oraz rozbudowano place 

zabaw przy przedszkolach miejskich (koszt inwestycji 155 tys. zł). 
5. Zakończono i rozliczono przebudowę ul. Zduńskiej (koszt 241 tys. zł). 
6. Złożono wniosek o pozwolenie na budowę ul. Strażackiej.  
7. Złożono wniosek o wydanie decyzji na realizację inwestycji drogowej pn. „Budowa ul. 

Ściegiennego”.  
8. Dokonano odbioru końcowego i wystąpiono o pozwolenie na użytkowanie inwestycji 

„Budowa Al. Jana Pawła II oraz przebudowa Al. Wojska Polskiego”.  
9. Ogłoszono przetarg na budowę parkingu przy ul. Joselewicza (za przychodnią zdrowia). 

W dniu 22.06.2011r. upłynął termin składania ofert. Złożono 7 ofert. Cena najtańszej 
oferty 286 257 zł.  

10. Przeprowadzono remonty nawierzchni żwirowych w ramach bieżącego utrzymania ulic: 
Bukszpanowa, Jesionowa, Pileckiego, Zawodzie (dojazdowa do pól), Księcia Janusza, 
Św. Krzysztofa, Gabriela Narutowicza, Stefana Wyszyńskiego, Św. Kingi, Malinowa, 
Jabłoniowa.  

11. Wprowadzono zmianę organizacji ruchu na ul. Sadowej (zakaz zatrzymywania na całej 
długości ulicy).  

12. Wykonano kolejne równanie ulic żwirowych równiarką samojezdną. 
 

V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego oraz Ewidencji Ludności 
i Dowodów Osobistych: 

1. Sporządzono: 
- 56 aktów urodzeń, 
- 33 akty małżeństw, 
- 26 aktów zgonów. 

2. Wydano 451 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych.  
3. Wydano 5 decyzji Kierownika USC w sprawach sprostowania błędów pisarskich w 

aktach, transkrypcji aktów, uzupełniania treści aktów, zezwoleń na skrócenie terminu 
do zawarcia związku małżeńskiego, zmiany nazwisk, imion. 

4. W okresie sprawozdawczym odbyło się 8 ślubów cywilnych. 
5. Wydano 26 zaświadczeń o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku 

małżeńskiego (do ślubu konkordatowego). 
6. Wydano 2 zaświadczenia o zdolności prawnej obywatela polskiego do zawarcia 

związku małżeńskiego za granicą. 
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Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 

1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 17.291. 
2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 320. 
3. Dokonano 23 zameldowania na pobyt stały i czasowy. 
4. Dokonano 22 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz. 
5. Dokonano 73 wymeldowania z pobytu stałego i czasowego. 
6. Zanotowano na terenie miasta:  

- małżeństw – 22, 
- urodzeń – 15, 
- zgonów – 7. 

7. Udostępniano dane osobowe na 25 wniosków od osób fizycznych i prawnych oraz  
 9 poświadczeń zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 1 decyzję administracyjną w sprawach meldunkowych. Wszczęte zostały  
4 postępowania o wymeldowanie z pobytu stałego. Prowadzone były w tym czasie  
3 postępowania w sprawach meldunkowych. 

9. Wydano 95 dowodów osobistych. 
10. Pozostało 419 książeczkowych dowodów osobistych do wymiany. 
 
 VI. Sprawy różne: 

1. W związku ze stwierdzeniem wygaśnięcia mandatu Radnego w okręgu wyborczym 
nr 3, Wojewoda Mazowiecki Zarządzeniem nr 238 z dnia 3 czerwca 2011 r. zarządził 
przeprowadzenie wyborów uzupełniających w dniu 21 sierpnia 2011 r. Obecnie trwają 
czynności związane z realizacją kalendarza wyborczego, na podstawie którego: 
- zawiadomienia o utworzeniu komitetu wyborczego i zamiarze zgłaszania 

kandydatów na radnego oraz zgłoszenia kandydatów na członków Miejskiej Komisji 
Wyborczej w Przasnyszu w okręgu wyborczym Nr 3 należy składać do Komisarza 
Wyborczego w Ostrołęce do dnia 4 lipca 2011 r. (poniedziałek). 

- zawiadomienia wraz ze zgłoszeniami są przyjmowane w siedzibie Komisarza 
Wyborczego w Ostrołęce, ul. Gen. A. Gorbatowa 15 w dni robocze od poniedziałku 
do piątku, w godzinach urzędowania Delegatury Krajowego Biura Wyborczego od 
800 do 1600. 

2. Zatwierdzony został w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim „Plan przygotowań 
publicznej i niepublicznej służby zdrowia Miasta Przasnysz na potrzeby obronne 
państwa". 

3. Przygotowano projekty 18 decyzji administracyjnych w sprawie świadczeń rzeczowych 
na rzecz obrony kraju. 

4. Przeprowadzono 2 kontrole problemowe w instytucjach z terenu Miasta z zakresu 
przygotowania i realizacji zadań obrony cywilnej. 

5. Opracowano wytyczne Burmistrza Przasnysza Szefa Obrony Cywilnej Miasta do 
działalności w dziedzinie obrony cywilnej. 

 
Miasto Przasnysz rozpoczęło akcję promocyjną i informacyjną KONKURSU „100 
PLACÓW ZABAW NA 100 LAT NIVEA”.  
 
Przyłączmy się do tej szczytnej akcji i powalczmy o plac zabaw dla naszych dzieciaków. 
 
 

    Burmistrz Przasnysza 
         /-/ Waldemar Trochimiuk 


